認定こども園変更届出書
年　　月　　日

　　函館市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　届出者　法　人　の　名　称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　　話　　　　局　　　　番

　　認定こども園に係る事項を変更するので，次のとおり届け出ます。

　１　認定こども園の名称

　２　認定こども園の所在地

　３　変更しようとする事項

　４　変更内容
　　(１)　変更前
　　(２)　変更後

　５　変更年月日　　　　年　　月　　日

　６　変更の理由

　添付書類
　　変更の内容を確認できる書類